
 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 01/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 

 
Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA 
ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA ao Edital nº 01/2021 do PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 
 
 
 

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – JURC/JOÃO PESSOA 

 STATUS 

1. ANA CARLA PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

2. BRUNO MILLER DIAS GOMES DESCLASSIFICADO 

3. CRISTIAN OLIVEIRA VERÇOSA SALES SIMAS CLASSIFICADO 

4. DRAYSON GOMES MAGALHÃES JÚNIOR CLASSIFICADO 

5. FRANCISCO JAILSON BATISTA DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

6. INGRID WRIELLY DO NASCIMENTO DE SÁ CLASSIFICADO 

7. JEFFERSON SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

8. JONATHA MENDONÇA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

9. LUAN PEREIRA DA SILVA MELO CLASSIFICADO 

10. MARIA EDUARDA BEZERRA LACERDA CLASSIFICADO 

11. MELISSA MARIA GOMES FERREIRA DESCLASSIFICADO 

12. MIRELLA PESSOA LIMA CLASSIFICADO 

13. NILVANIA CAMILO DA SILVA CLASSIFICADO 

14. RAFAEL COSTA ALBUQUERQUE CLASSIFICADO 



 

 
 
 

VAGA: DIREITO – DR/CAMPINA GRANDE 

 STATUS 

1. ÁDAMIS SILVA OLIVEIRA JÚNIOR CLASSIFICADO 

2. ALICE MARIA MEDEIROS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

3. ALLYCIA FERNANDA DA SILVA ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

4. ANGELIANE ALVES SILVA CLASSIFICADO 

5. BEATRIZ CLARA LIMA LEAL CLASSIFICADO 

6. CAIO CÉSAR DUTRA LIRA DESCLASSIFICADO 

7. CINTHIA EMANUELLA RAMOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 

8. CLECIA KESLEY MIRANDA CABRAL DESCLASSIFICADO 

9. DARAH LETICIA MELO LUCENA CLASSIFICADO 

10. DAYANE DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

11. JOELSON BATISTA CIQUEIRA DESCLASSIFICADO 

12. KLÉBER KEVIN GOMES FERREIRA CLASSIFICADO 

13. LARYSSA ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

14. MARIA EDUARDA MACHADO E SILVA DESCLASSIFICADO 

15. MIRELLE DE LUNA DIAS CLASSIFICADO 

16. SABRINA RAMOS FARIAS CLASSIFICADO 

17. SAMARA CRISTINA SANTOS LIMA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO 

18. SAMYRA JOYCE AGRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

19. THUANNY SIMÕES PEREIRA CLASSIFICADO 

20. YASMIM ALVES RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

21. YASMIM LEAL DO MONTE CLASSIFICADO 
 
 

 
VAGA: COMPUTAÇÃO – ESCOLA SESI PRATA/CAMPINA GRANDE 

 STATUS 

1. IASMIN SANTOS LUCENA CLASSIFICADO 

2. FRANCISCO WÉLIO FIRMINO DA SILVA JÚNIOR CLASSIFICADO 

3. JOYCE DE MELO OLIVEIRA XAVIER CLASSIFICADO 



 

 
 
 
 

 

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO – JPG/SOUSA 

 STATUS 

1. DANIELA TEREZA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

2. JOEDILZA BEZERRA DE NEGREIROS DESCLASSIFICADO 

3. WESLLEY HONORATO DE MOURA CLASSIFICADO 

 
 
 

 
VAGA: ADMINISTRAÇÃO– DR- TRANSPORTE/CAMPINA GRANDE 

 STATUS 

1. DANILO LOPES DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

2. GESSICA JOAQUIM DE SOUZA CLASSIFICADO 

3. LARISSA DE SOUZA MENEZES CLASSIFICADO 

4. REYSLAN PEREIRA BARBOSA CLASSIFICADO 

 
 
 

 
VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO – AEL/RIO TINTO 

 STATUS 

1. IANA COELI DE LUNA LIRA CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


